РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение лицей №14 города Ставрополя

имени Героя Российской Федерации

Владимира Вильевича Нургалиева

Приказ

     10.06.2020г.                                                                        №     40  - У

                          «О зачислении в 1-ый класс на 2020-2021 учебный год»

             Во исполнении Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказа Министерства образования и

науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», Устава лицея, плана комплектации

образовательной организации на 2020-2021 учебный год, заявления родителей (законных

представителей)  для зачисления их детей в первый класс

           Приказываю:

 1. Зачислить в первый класс на 2020-2021 учебный год следующих учащихся:

1. Арзуманова Эдвина Кареновича

2. Байтулаева Магомеда Руслановича

3. Данильченко Божену Альбертовну

4. Кашурину Анастасию Ивановну

5. Леонову Марию Алексеевну

6. Нечаева Арсения Александровича

7. Стрельникову Аврору Евгеньевну

8. Строганова Романа Викторовича

9. Трибухину Викторию Евгеньевну

10. Цой Альбину Евгеньевну

2. Бирих Э.В. опубликовать приказ о зачислении детей в 1-й класс на 2020-2021 учебный

год на сайте лицея.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Мигулину Е.В. заместителя директора

по УВР.